Descricéo Faixa

PRO JUNIOR: 16 a 18 anos

PRO MASTER A: 30 a 39 anos

PRO MASTER B: 40 a 49 anos

PRO MASTER C: 50 anos acima
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RESULTADO

Nome

EDUARDO THIESEN
HUMBERTO MOLON SERAFIM

NATA LEMOS PESSOA
MARCELO GARCIA

DIEGO NASCIMENTO ALVES ALVES

CRISTIANO RAMOS PIAZZOLI
FABIANO JOSE VIVAN
DJALMA JUNIOR

RICHALLES DACOREGIO
EDUARDO CAMILO SOMBRIO
EVERALDO DE SOUZA

VINICIOS MESQUITA PINHO
WAGNER VIEIRA
EDSON PEREIRA

JADER A- DA SILVEIRA
EVERTON ALVES

GADIEL DOS SANTOS BENTO
MAICON GUERRA GUERRA

BRAITNER DE FAVERI
MURILO SOUZA P. JUNIOR
MARCELO MOSER

MARCIO JOAO SERPA

SIDNEI MESEIS
RODRIGO FRITZEN

PABLO ANTONIO FABREGAS

EDSON ZANATTA
MARCELO HOFFMANN HOFFMANN
EVANDRO LUIS GIAROLO GIAROLO

JOELSON MAGNI DA SILVA
NEVERTON VAZ FERREIRA
JEAN MOACIR MATIAS
GIALDINO DA LUZ
ALBERTO SERAFIM

ADILSON DA SILVA
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RisCo Zero

= Ccrono

CRONOMETRAGEM

wwiw.riscozeroadventure.com.br

Equipe \ Tempo
NATIVUS BIKE- FARMACIA 2 02:24:06.55
NOVA FARMA-
RISCO ZERO -IMEPEL- BIKE 2 02:33:00.61
POINT FMCE ICARA - BABA G
BIKE WALKER 2 02:48:02.20
GIBA CICLE -ENZO 2 02:22:34.83
AUTOMOVEIS- AUDACIOSOS
MTB- STUDI
KATRAKAS FORCE BIKE TEAN 2 02:22:45.99
MATTRIC SPORTS 2 02:22:56.19
A-C-C - FMEC-CONCORDIA 2 02:27:50.00
MANINHO AUTOMOVEIS PRIME | 2 | 02:27:52.17
CENTER BIKE ATIVE TREINAM
ITO BIKE 48 3658 4236 2 02:27:58.08
MATTRIC SPORTS 2 02:32:33.06
VR RACE TEAM -EVERALDO 2 02:32:33.53
IMOVEIS- ATUAL VEICULOS
NAO POSSUO 02:34:04.85
MTB ROCKEBIER 02:34:05.54
EQUIPE MATTRIC SPORTS - 02:40:04.03
ADRY PAPELARIA - NUTRICION
- 2 02:46:45.34
LUCAS BIKE-VENEZIA 311 2 02:48:01.84
MATTRIC SPORTS 2 02:52:15.73
SISMOS REPRESENTAGOES- 2 02:52:40.32
CAFE COM MISTURA
BIKE POINT SC 03:28:48.74
ATUAL VEICULOS 01:15:13.56
FMD BLUMENAU- SCOTT 02:17:44.94
BIKES - BIKE POINT - FURBO
UNI
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE = 2 = 02:22:50.20
DISTRIBUIDORA
AVULSO 2 02:28:17.15
KATRACAS FORCE BIKE TEAM = 2 02:29:00.97
KATRAKA- 2 02:33:31.03
FORCETREINAMENTOFUNCION
AL
IMEPEL 2 02:33:31.03
GIROS BIKE 2 02:35:12.82
KATRAKAS FORCE BIKE TEAM 2 02:37:26.31
GRUPO PEDIVELA OSORIORS = 2 02:41:23.23
GRAMADO MTB 2 02:47:16.32
MTB JACINTO MACHADO 2 03:11:06.80
CEUSA 1 01:38:04.66
RISCO ZERO ADVENTURE- 2 02:23:03.01
BIKE POINT
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE = 2 02:33:32.29
DISTRIBUIDORA
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PRO SUB-30: 19 a 29 anos

PRO FEMININO: 16 anos acima

SPORT - Veterano - 55 anos acima

SPORT JUNIOR: 14 a 18 anos

SPORT MASTER A: 30 a 39 anos
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177

203
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ANACLETO ANTONIO DUCATI
PEDRO BARBOSA BARBOSA
EDUARDO ROCHA SOUZA

JULIO CESAR FELIBERTO
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LIZ

LIAN CARLOS OLCZYK

TIAGO JOAO PINTO

ALIEL DA LUZ DOS SANTOS
PABLO ARTHUR CASSAL
VEIDER SILVA DA SILV

RENAN DARABAS

ELIZ REGINA MAZZOLA
CATIANE CARDOSO PEREIRA

CAMILA FERNANDES

CAROLINE EBERTZ
ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA
MARCIO S- HENRIQUE

SAULO ROBERTO FERNANDES
JOSE ADILSON CANDIDO
LUIZMAR MANOEL

VILMAR QUADROS TEIXEIRA
QUADROS TEIXEIRA
EDIO SILVEIRA

VALDECIR MARTINS

SADI FIGUEIRO SARAIVA SARAIVA
ROZANO PACHECO DE ANDRADES
GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA DOS
SANTOS OLIVEIRA

HENRIQUE FERNANDEZ
LEONARDO REUS CARDOSO
GEBAUER CARDOSO GEBA
LEONARDO MATIAS CARMINATI

RICARDO MILANEZ GOULARTE
JUAREZ VIEIRA
ARTHUR DE SOUZA ALBUQUERQUE

JOVANE MARTIGNAGO

ANDERSON STUART
JACKSON ZANETTE

VAGNER COSTA

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

JEFFERSON KALBUSCH
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BIKE POINT- ATVO
BIKE POINT- PEDECRIL

FME ICARA SC- PEDAL ICARA-
BIKE POINT- WE RIDERS

SPORT EXTREME
KATRAKAS FORCE BIKE TEAM

ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA

AVULSO

MATTRIC SPORTS

MATTRIC SPORTS

50 GRAUS - I-G TEC -
HAMBURGUERIA 1335 - CASA
DAS

JACINTO MACHADO RACING
TEAM-BIKE POINT

NOVA TRENTO TEAM
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA

ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA

A-C-C - FMEC CONCORDIA
PARTICULAR

MARCINARIA NASPOLINI -
CRICIUMA

CICLE GUCKERT PALHOCA
BIKE POINT

PIPOCAS BEIJA FLOR
BODES DA BIKE

PAPALEGUAS ARARANGUA-
CONTABILIDADE EDIO
SILVEIRA

VALDECI BIKE

NENHUM

PACHECO

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

RODA LIVRE BIKES

3T SPORTS - CICLES - Q2 -
LENHART BIKE TEAM
META ASSESSORIA
ESPORTIVA

RISCO ZERO - GIBA CICLE -
FELIPE AUTO ELETRICA
BIKE POINT

RODA LIVRE BIKES
DESPACHANTE UNIAO

RODA LIVRE BIKES-NEW
ROME -ACADEMIA VITO FIT
LOJAS SOMBRA RIO

TEAM VOZZACA-PM
SIDEROPOLIS

NUTRITIVA - NUTRI- FABIO
BIANCO

ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

WWW-BIKEPOINTSC-COM-BR

N N NN

= A =

I

02:40:29.02
02:41:51.22
02:53:06.23

02:57:15.31
02:04:09.76
02:18:47.45

02:22:48.11
02:28:52.18
02:32:32.98
02:41:21.28

03:36:36.01

02:48:03.92
02:48:04.70

03:03:55.13

03:03:55.23
03:08:36.37
01:20:56.13

01:21:00.45
01:26:08.81
01:27:53.04
01:31:50.44

01:37:56.27

01:38:12.25
01:49:29.80
02:08:42.91
01:21:22.29

01:37:32.97
01:41:06.41
01:54:27.69
01:10:49.07

01:10:51.55
01:13:29.63
01:13:50.90

01:13:50.94

01:14:08.53
01:14:26.88

01:15:20.59

01:16:26.15

01:16:56.82
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SPORT MASTER B: 40 a 49 anos

SPORT MASTER C1: 50 a 54 anos
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MARCELO OSCAR
ANDRE CONSTANTE RAMOS

FERNANDO DE SANTANA
JONATHA HEIDMAN
JARDEL MEDEIROS COSTA

DIEGO CORREA
ALEXANDRE MARTINS CUNHA

ROBLEDO FORTUNA
JOSE LUIZ FAVARIN WARNIER

MARCO ANTONIO AGUIAR FRAGA
ANDRE TADDEUCCI

JADSON DAMIAN

JADER MARTINS DE FREITAS

EVANDIR PEREIRA

JOSUE DE LIMA LIMA

JULIO KANTOVITZ

DANIEL WEBBER

FABRICIO MANGANELLI EVARISTO
MARCELO RIOS DE LIMA
ALEXANDRE LIDUINO STORTI
FERNANDO GHISLANDI

JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI
HERMES MACEDO

DOGLAS TOMAZONI
JEFERSON VIEIRA VIEIRA
CELSO ALMEIDA FORTUNATO

FERNANDO CARDOSO
ESMERALDINO

JUCILEI ZUCCO zuCcCO
FABRICIO DO NASCIMENTO
JORGE FERNANDEZ

DIERLEI REUS GEBAUER GEBAUER

AGNALDO SCHEFFER DOS SANTOS

LEONARDO BOFF BACHA BACHA
RAFAEL VALENTE BERALDI
OSCAR DALENCE

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

ROGERIO CESA

CARLOS ALBERTO ESPINDOLA
JOAO ALBERTO ELLERBROCK
VALDENIR GRZECHOTA
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REVESO BIKE

MTB AMIGOS DO PEDAL-
TELHAS TETTOGRES

MATTRIC SPORTS
AVULSO
JM PELICULAS -VR RACE TEAM

ARARAS BIKE

PANORAMIC ELEVADORES-
CLUBE DA MAGRELA

CICLE BIKE SHOP

LOUCOS DA PEDRA BIKE CLUB

LOS PICAPAUS

OS ANACONDAS-
ODONTOLOGIA ESTETICA
ANDRE TADDEUCCI

RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER
LUCAS BIKE-RISCO ZERO
ADVENTURE-CAPITAO
CAVERNA-

PEDAL DO FRIO - DANILO
BICICLETAS - CSJ

RODA LIVRE BIKES
ARARANGUA

KANTOVITZ FULL IMAGE -
BORA LA - SOLIFES - WE RIDE

YES HOT DOG-RODA LIVRE
TRUSTNET TECNOLOGIA
BIKE POINT

STOREBRASIL SISTEMAS
AVULSO

IRMANDADE MTB TEAM

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-ACADEM

GALERA DO PEDAL FLORIDA
EKIPEDAL

NAO

BIKEXTREME - ACADEMIA
CORPO E FORMA-

AVULSO

GOLDENCRED FOMENTO

3T SPORTS - VITALIS -
BABAGULLA - CICLES - STUDIO

META ASSESSORIA
ESPORTIVA
NORT BIKE

SEM EQUIPE

CROSSFIT JARAGUA

CICLES BIKE SHOP CRICIUMA
SENSE - LENHART BIKE TEA
CICLE RIBEIRO - ALEMAO
BIKESHOP
PERNALONGAS-ARARANGUA
SC

BODES DO PEDAL BIKE POINT
GIROS BIKE
GIROS BIKE

I

I

[any

01:17:23.72
01:17:29.02

01:19:26.33
01:19:32.50
01:20:30.33

01:21:37.83
01:23:35.72

01:26:11.19
01:28:27.39

01:58:52.34
01:14:07.94

01:14:41.54

01:14:42.13

01:15:28.67
01:16:37.52

01:16:53.87

01:17:06.32
01:17:13.91
01:17:58.94
01:19:09.86
01:19:46.30
01:20:18.31
01:20:41.70

01:24:33.87
01:26:44.37
01:28:17.97
01:31:45.49

01:31:49.32
01:35:55.06
01:41:06.44

01:55:22.44
01:55:22.86

02:22:52.00
02:22:52.22
01:16:20.51

01:20:18.69
01:21:03.35

01:29:37.28
01:31:47.44
01:40:11.71
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SPORT SUB-30: 19 a 29 anos

SPORT FEMININO MASTER A: 30
a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER B: 40
anos acima

SPORT FEMININO SUB-30: 14 a
29 anos
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FABIO CARARA DA SILVA CARARA

PEDRO ZILLINETO
AILTON GHIZZO DE PIERI
AURELIO PAZZETTO NETO

LUIZ HENRIQUE CORREA

MATHEUS MARCELINO DOS SANTOS

MAURICIO BECK
JONATHAN POSSENTI DAMASCENO

RAFAEL LOUREIRO WAGNER
VICTOR SALVAN
MAX SCREMIN

EDUARDO EVALDT

RENAN FELISBINO CONSTANTE

RAFAEL CRUZ

BRUNO ARAMBULA SANTOS
FELLIPE STECKERT

BRUNO GHELLERE DAROLT
JULIANO BIZ
FHILIPE BIAVA

GABRIEL GOMES

PIETRO BENEDETTI FRAGA
MAYRA ROCHA

LUCILENE RODRIGUES

MARIANA GOMES DE SOUZA
STUART

PATRICIA CECILIA DA COSTA
JOSEANE RIBEIRO MAGNUS
ADRIANA NEVES LOPES

JAQUIELI MIZIESRI

RENATA CARRAO

MIQUELE LOPES DA ROSA

MARCIA CARLA VALIENTE FERREIRA

SHIRLEY THIEL

VERA MICHELS

SHEILA PERETTI

JOSIARA SILVEIRA ALLEM

ERIKA CAROLINA CAETANO MOURA

ROSIANI OENNING
RAFAELA FRANCA

GABRIELA MACHADO BERTO
MAIARA PRUDENCIO
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39
33
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33
54
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62
40
53
24

25
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26
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ACADEMIA CORPO EM
MOVIMENTO

PEDRO ZILLI ADVOGADO
NENHUM

VOZZACABIKE S - CICLES
BIKE SHOP - RLINE LUBRIFIC
RISCO ZERO ADVENTURE -
BIKE EXTREME

VOZZACA BIKES

NAO TEM

AUTO ELETRICA E MECANICA
JM POSSENTI-ATLETICA CAMP

CICLE BIKE SHOP
FAST BIKE DELIVERY

GMTB AMIGOS DO PEDAL-
TETTO GRES TELHAS
ESTUDIO MODAPHOTO -
INSPIRE TREINAMENTO
FUNCIONAL

MTB AMIGOS DO PEDAL-X-
MAICON

CICLES BIKE SHOP - 3T
SPORTS

MATTRIC SPORTS

EKYPEDAL - SILVA
MONITORAMENTO-ADLUX-
PELOS E PATAS

PERNALONGAS ARARANGUA
PERNALONGAS BIKE
LOUCOS DA PEDRA BIKE CLUB

CAFEH BIKES

LOS PICAPAUS

GALERA DO PEDAL FLORIDA
ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO

LOJAS SOMBRA RIO

ARARAS BIKE-LABVIDA

AS MAGRELAS

REVESO BIKE

AVULSO

ASUFEPAR-GOWILL
PANIFICADORA CIDADE ALTA
LOS PICAPAUS

THIEL SERVICOS DE
ENGENHARIA
AVULSO
AMAZONAS DO SUL
LOS PICAPAUS
CICLES BIKE SHOP

ITO BIKE- MTB ROCKEBIER

MTB ROCKEBIER - FEIRA DO
PRODUTOS COLONIAIS DE SA
AVULSO

YES HOT DOG- PLATOSUL- LVA

= R R R R R R R - R R R e =

R

e

01:46:58.51

01:49:29.88
01:52:15.41
01:10:51.68

01:13:29.91
01:14:17.13

01:16:30.08
01:17:08.04

01:17:34.90
01:18:23.28
01:18:24.53

01:19:30.44

01:20:15.38
01:21:08.75

01:21:56.81
01:24:33.17

01:29:23.95
01:32:59.62
01:38:07.90

01:39:11.61
02:00:58.23
01:18:08.57
01:22:48.96

01:28:36.45

01:31:36.85
01:41:28.51
01:44:34.31
01:49:40.63
01:53:11.18
02:22:53.08
01:53:47.84

01:54:20.38

02:09:23.56
02:19:46.50
02:20:29.11
01:25:23.75

01:31:00.69
01:40:55.38

01:50:40.91
02:19:47.02
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15
53
27
42
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Nome
MARCELO MOSER

LIAN CARLOS OLCZYK

MARCELO GARCIA

DIEGO NASCIMENTO ALVES ALVES

TIAGO JOAO PINTO
MARCIO JOAO SERPA

CRISTIANO RAMOS PIAZZOLI
ALBERTO SERAFIM

EDUARDO THIESEN

FABIANO JOSE VIVAN
DJALMA JUNIOR

RICHALLES DACOREGIO
SIDNEI MESEIS

ALIEL DA LUZ DOS SANTOS
RODRIGO FRITZEN

PABLO ARTHUR CASSAL
EDUARDO CAMILO SOMBRIO
EVERALDO DE SOUZA

HUMBERTO MOLON SERAFIM

PABLO ANTONIO FABREGAS

EDSON ZANATTA
ADILSON DA SILVA

VINICIOS MESQUITA PINHO
WAGNER VIEIRA

MARCELO HOFFMANN HOFFMANN
EVANDRO LUIS GIAROLO GIAROLO

EDSON PEREIRA

ANACLETO ANTONIO DUCATI
VEIDER SILVA DA SILV

JOELSON MAGNI DA SILVA
PEDRO BARBOSA BARBOSA
JADER A- DA SILVEIRA
NEVERTON VAZ FERREIRA
EVERTON ALVES

NATA LEMOS PESSOA

ELIZ REGINA MAZZOLA
CATIANE CARDOSO PEREIRA

GADIEL DOS SANTOS BENTO
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Equipe
FMD BLUMENAU- SCOTT
BIKES - BIKE POINT - FURBO
UNI

ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA
GIBA CICLE -ENZO
AUTOMOVEIS- AUDACIOSOS
MTB- STUDI

KATRAKAS FORCE BIKE TEAN

AVULSO
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA
MATTRIC SPORTS

RISCO ZERO ADVENTURE-
BIKE POINT
NATIVUS BIKE- FARMACIA
NOVA FARMA-
A-C-C - FMEC-CONCORDIA

MANINHO AUTOMOVEIS PRIME
CENTER BIKE ATIVE TREINAM

ITO BIKE 48 3658 4236
AVULSO
MATTRIC SPORTS
KATRACAS FORCE BIKE TEAM

MATTRIC SPORTS
MATTRIC SPORTS

VR RACE TEAM -EVERALDO
IMOVEIS- ATUAL VEICULOS
RISCO ZERO -IMEPEL- BIKE
POINT FMCE ICARA - BABA G
KATRAKA-
FORCETREINAMENTOFUNCION
AL

IMEPEL
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA
NAO POSSUO
MTB ROCKEBIER
GIROS BIKE
KATRAKAS FORCE BIKE TEAM

EQUIPE MATTRIC SPORTS -
ADRY PAPELARIA - NUTRICION

BIKE POINT- ATVO

50 GRAUS - I-G TEC -
HAMBURGUERIA 1335 - CASA
DAS

GRUPO PEDIVELA OSORIO RS
BIKE POINT- PEDECRIL
GRAMADO MTB
LUCAS BIKE-VENEZIA 311
BIKE WALKER
NOVA TRENTO TEAM

ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA
MATTRIC SPORTS

\Y
2

N

Tempo
02:17:44.94

02:18:47.45

02:22:34.83

02:22:45.99

02:22:48.11
02:22:50.20

02:22:56.19
02:23:03.01

02:24:06.55

02:27:50.00
02:27:52.17

02:27:58.08
02:28:17.15
02:28:52.18
02:29:00.97

02:32:32.98
02:32:33.06
02:32:33.53

02:33:00.61

02:33:31.03

02:33:31.03
02:33:32.29

02:34:04.85
02:34:05.54
02:35:12.82
02:37:26.31

02:40:04.03

02:40:29.02
02:41:21.28

02:41:23.23
02:41:51.22
02:46:45.34
02:47:16.32
02:48:01.84
02:48:02.20
02:48:03.92
02:48:04.70

02:52:15.73
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40

41
42

43
a4
45
46
a7

48
49
50

13

47

51

22

23
25
35

30

54
34
48

MAICON GUERRA GUERRA

EDUARDO ROCHA SOUZA

JULIO CESAR FELIBERTO
CAMILA FERNANDES

CAROLINE EBERTZ

ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA
JEAN MOACIR MATIAS
BRAITNER DE FAVERI

RENAN DARABAS

MURILO SOUZA P. JUNIOR
GIALDINO DA LUZ
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LIZ

36

56

60
25

30
40
43
39
28

33
43
60

SISMOS REPRESENTACOES-
CAFE COM MISTURA

FME ICARA SC- PEDAL ICARA-
BIKE POINT- WE RIDERS

SPORT EXTREME
ITAPEMA CICLISMO PIEMONTE
DISTRIBUIDORA
A-C-C - FMEC CONCORDIA
PARTICULAR
MTB JACINTO MACHADO
BIKE POINT SC
JACINTO MACHADO RACING
TEAM-BIKE POINT
ATUAL VEICULOS
CEUSA
KATRAKAS FORCE BIKE TEAM

N NN NN N

=

02:52:40.32

02:53:06.23

02:57:15.31
03:03:55.13

03:03:55.23
03:08:36.37
03:11:06.80
03:28:48.74
03:36:36.01

01:15:13.56
01:38:04.66
02:04:09.76

Col

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

Ne
136

139
105

135
114

126

134

145

124

115

130

158

157

142

152

173

127

116

161

164

132
147

Nome
LEONARDO MATIAS CARMINATI

RICARDO MILANEZ GOULARTE
AURELIO PAZZETTO NETO

JUAREZ VIEIRA
LUIZ HENRIQUE CORREA

ARTHUR DE SOUZA ALBUQUERQUE
JOVANE MARTIGNAGO
ANDRE TADDEUCCI

ANDERSON STUART

MATHEUS MARCELINO DOS SANTOS

JACKSON ZANETTE

JADSON DAMIAN

JADER MARTINS DE FREITAS

VAGNER COSTA

EVANDIR PEREIRA

OSCAR DALENCE

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

MAURICIO BECK

JOSUE DE LIMA LIMA

JULIO KANTOVITZ

JEFFERSON KALBUSCH
DANIEL WEBBER
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Id.
34

39
25

33
25

32

34

a7

35

22

33

41

a1

33

43

52

37

21

a1

49

34
41

Equipe
RISCO ZERO - GIBA CICLE -
FELIPE AUTO ELETRICA
BIKE POINT
VOZZACA BIKE S - CICLES
BIKE SHOP - RLINE LUBRIFIC
RODA LIVRE BIKES
RISCO ZERO ADVENTURE -
BIKE EXTREME
DESPACHANTE UNIAO

RODA LIVRE BIKES-NEW
ROME -ACADEMIA VITO FIT
OS ANACONDAS-
ODONTOLOGIA ESTETICA
ANDRE TADDEUCCI
LOJAS SOMBRA RIO

VOZZACA BIKES

TEAM VOZZACA-PM
SIDEROPOLIS
RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER
LUCAS BIKE-RISCO ZERO
ADVENTURE-CAPITAO
CAVERNA-
NUTRITIVA - NUTRI- FABIO
BIANCO
PEDAL DO FRIO - DANILO
BICICLETAS - CSJ
CICLES BIKE SHOP CRICIUMA
SENSE - LENHART BIKE TEA
ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS XANDY M

NAO TEM
RODA LIVRE BIKES
ARARANGUA
KANTOVITZ FULL IMAGE -
BORA LA - SOLIFES - WE RIDE

WWW-BIKEPOINTSC-COM-BR
YES HOT DOG-RODA LIVRE

\

[

Tempo
01:10:49.07

01:10:51.55
01:10:51.68

01:13:29.63
01:13:29.91

01:13:50.90
01:13:50.94
01:14:07.94
01:14:08.53
01:14:17.13
01:14:26.88
01:14:41.54

01:14:42.13

01:15:20.59
01:15:28.67
01:16:20.51
01:16:26.15
01:16:30.08
01:16:37.52
01:16:53.87

01:16:56.82
01:17:06.32
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23

24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34

35
36
37

38
39

40

41

42

43
44

45

46

47
48
49

50

51

52
53

54
55
56
57
58
59

60

61
62

112

154
200
125

120
166
192
122
117

144
129
108

206
202
121

163
172

131

156

180

183
175

119

101

128
106
190

123

109

149
185

178
140
159
179
146
133

191

107
169

JONATHAN POSSENTI DAMASCENO

FABRICIO MANGANELLI EVARISTO
MARCELO OSCAR
ANDRE CONSTANTE RAMOS

RAFAEL LOUREIRO WAGNER
MARCELO RIOS DE LIMA
MAYRA ROCHA

VICTOR SALVAN

MAX SCREMIN

ALEXANDRE LIDUINO STORTI
FERNANDO DE SANTANA
EDUARDO EVALDT

JONATHA HEIDMAN
FERNANDO GHISLANDI
RENAN FELISBINO CONSTANTE

JULIO CESAR LAPOLLI LAPOLLI
MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA

JARDEL MEDEIROS COSTA

HERMES MACEDO

MARCIO S- HENRIQUE

SAULO ROBERTO FERNANDES
ROGERIO CESA

RAFAEL CRUZ

GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

DIEGO CORREA
BRUNO ARAMBULA SANTOS
LUCILENE RODRIGUES

ALEXANDRE MARTINS CUNHA

FELLIPE STECKERT

DOGLAS TOMAZONI
ERIKA CAROLINA CAETANO MOURA

JOSE ADILSON CANDIDO
ROBLEDO FORTUNA
JEFERSON VIEIRA VIEIRA
LUIZMAR MANOEL

CELSO ALMEIDA FORTUNATO
JOSE LUIZ FAVARIN WARNIER

MARIANA GOMES DE SOUZA
STUART
BRUNO GHELLERE DAROLT

CARLOS ALBERTO ESPINDOLA
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20

41
39
39

25
41
33
21
26

47
33
27

31
40
21

43
52

35

a1

55

60
51

24

36
22
30

39

24

40
24

55
32
a1
55
46
30

33

27
50

AUTO ELETRICA E MECANICA
JM POSSENTI-ATLETICA CAMP

TRUSTNET TECNOLOGIA
REVESO BIKE

MTB AMIGOS DO PEDAL-
TELHAS TETTOGRES

CICLE BIKE SHOP
BIKE POINT
GALERA DO PEDAL FLORIDA
FAST BIKE DELIVERY

GMTB AMIGOS DO PEDAL-
TETTO GRES TELHAS

STOREBRASIL SISTEMAS
MATTRIC SPORTS

ESTUDIO MODAPHOTO -
INSPIRE TREINAMENTO
FUNCIONAL

AVULSO
AVULSO

MTB AMIGOS DO PEDAL-X-
MAICON
IRMANDADE MTB TEAM

CICLE RIBEIRO - ALEMAO
BIKESHOP
JM PELICULAS -VR RACE TEAM

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-ACADEM

MARCINARIA NASPOLINI -
CRICIUMA
CICLE GUCKERT PALHOCA

PERNALONGAS-ARARANGUA
sC
CICLES BIKE SHOP - 3T
SPORTS
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

ARARAS BIKE
MATTRIC SPORTS
ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO

PANORAMIC ELEVADORES-
CLUBE DA MAGRELA
EKYPEDAL - SILVA
MONITORAMENTO-ADLUX-
PELOS E PATAS

GALERA DO PEDAL FLORIDA
CICLES BIKE SHOP

BIKE POINT
CICLE BIKE SHOP
EKIPEDAL
PIPOCAS BEIJA FLOR
NAO
LOUCOS DA PEDRA BIKE CLUB

LOJAS SOMBRA RIO

PERNALONGAS ARARANGUA
BODES DO PEDAL BIKE POINT

N (S

[any

= e

PR R R R e

01:17:08.04

01:17:13.91
01:17:23.72
01:17:29.02

01:17:34.90
01:17:58.94
01:18:08.57
01:18:23.28
01:18:24.53

01:19:09.86
01:19:26.33
01:19:30.44

01:19:32.50
01:19:46.30
01:20:15.38

01:20:18.31
01:20:18.69

01:20:30.33

01:20:41.70

01:20:56.13

01:21:00.45
01:21:03.35

01:21:08.75

01:21:22.29

01:21:37.83
01:21:56.81
01:22:48.96

01:23:35.72

01:24:33.17

01:24:33.87
01:25:23.75

01:26:08.81
01:26:11.19
01:26:44.37
01:27:53.04
01:28:17.97
01:28:27.39

01:28:36.45

01:29:23.95
01:29:37.28
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63
64
65

66
67
68

69
70
71

72

73

74
75
76
7

78

79

80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

90

91

92

93

94
95
9
97
98
99

100
101
102
103

188
194
155

171
162
184

113
153
100

177

110

203
111
176
187

102

160

189
201
170

182
174
205
204
168
195
197

199

103

148

143

138
118
181
207
198
186

196
165
167
193

ROSIANI OENNING

PATRICIA CECILIA DA COSTA
FERNANDO CARDOSO
ESMERALDINO

JOAO ALBERTO ELLERBROCK
JUCILEI ZUCCO zUCCO
VILMAR QUADROS TEIXEIRA
QUADROS TEIXEIRA

JULIANO BIZ

FABRICIO DO NASCIMENTO

CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA DOS
SANTOS OLIVEIRA
EDIO SILVEIRA

FHILIPE BIAVA

VALDECIR MARTINS
GABRIEL GOMES
VALDENIR GRZECHOTA
RAFAELA FRANCA

HENRIQUE FERNANDEZ

JORGE FERNANDEZ

JOSEANE RIBEIRO MAGNUS
ADRIANA NEVES LOPES
FABIO CARARA DA SILVA CARARA

SADI FIGUEIRO SARAIVA SARAIVA
PEDRO ZILLI NETO

JAQUIELI MIZIESRI

GABRIELA MACHADO BERTO
AILTON GHIZZO DE PIERI

RENATA CARRAO

MARCIA CARLA VALIENTE
FERREIRA
SHIRLEY THIEL

LEONARDO REUS CARDOSO
GEBAUER CARDOSO GEBA
DIERLEI REUS GEBAUER GEBAUER

AGNALDO SCHEFFER DOS SANTOS

MARCO ANTONIO AGUIAR FRAGA
PIETRO BENEDETTI FRAGA
ROZANO PACHECO DE ANDRADES
VERA MICHELS

SHEILA PERETTI

MAIARA PRUDENCIO

JOSIARA SILVEIRA ALLEM
LEONARDO BOFF BACHA BACHA
RAFAEL VALENTE BERALDI
MIQUELE LOPES DA ROSA
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25
39
41

53
a4
57

29
40

56

24

63
21
52
26

a7

34
39
51

66
53
33
26
54
38
54

45

15

46

46

38
20
57
62
40
29

53
40
40
33

ITO BIKE- MTB ROCKEBIER
ARARAS BIKE-LABVIDA
BIKEXTREME - ACADEMIA
CORPO E FORMA-
GIROS BIKE
AVULSO
BODES DA BIKE

PERNALONGAS BIKE
GOLDENCRED FOMENTO
RODA LIVRE BIKES

PAPALEGUAS ARARANGUA-
CONTABILIDADE EDIO
SILVEIRA

LOUCOS DA PEDRA BIKE CLUB

VALDECI BIKE
CAFEH BIKES
GIROS BIKE

MTB ROCKEBIER - FEIRA DO
PRODUTOS COLONIAIS DE SA

3T SPORTS - CICLES - Q2 -
LENHART BIKE TEAM
3T SPORTS - VITALIS -
BABAGULLA - CICLES - STUDIO

AS MAGRELAS
REVESO BIKE
ACADEMIA CORPO EM
MOVIMENTO
NENHUM
PEDRO ZILLI ADVOGADO
AVULSO
AVULSO
NENHUM
ASUFEPAR-GOWILL
LOS PICAPAUS

THIEL SERVICOS DE
ENGENHARIA
META ASSESSORIA
ESPORTIVA
META ASSESSORIA
ESPORTIVA
NORT BIKE

LOS PICAPAUS
LOS PICAPAUS
PACHECO
AVULSO
AMAZONAS DO SUL
YES HOT DOG- PLATOSUL- LVA

LOS PICAPAUS
SEM EQUIPE
CROSSFIT JARAGUA
PANIFICADORA CIDADE ALTA

L

[y

R R R R R R R

R R R R R R

S

01:31:00.69
01:31:36.85
01:31:45.49

01:31:47.44
01:31:49.32
01:31:50.44

01:32:59.62
01:35:55.06
01:37:32.97

01:37:56.27

01:38:07.90

01:38:12.25
01:39:11.61
01:40:11.71
01:40:55.38

01:41:06.41

01:41:06.44

01:41:28.51
01:44:34.31
01:46:58.51

01:49:29.80
01:49:29.88
01:49:40.63
01:50:40.91
01:52:15.41
01:53:11.18
01:53:47.84

01:54:20.38
01:54:27.69
01:55:22.44
01:55:22.86

01:58:52.34
02:00:58.23
02:08:42.91
02:09:23.56
02:19:46.50
02:19:47.02

02:20:29.11
02:22:52.00
02:22:52.22
02:22:53.08
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